EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023
DE 11 DE JANEIRO DE 2023

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO INSTITUIDO PELO EDITAL 046/2022.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a homologação do RESULTADO FINAL
do Processo Seletivo, de acordo com Edital de Abertura n.º  046/2022.
ASSISTENTE SOCIAL
INSCRIÇÃO NOME Classificação
003 NAZARE ZANCHI FERRAZ 1º
001 MONALISE FACCO SOARES 2º
005 CIBELE DOS SANTOS KERCH DA SILVA 3º
004 MABELI FERNANDES DAS CHAGAS TAETTI 4º
007 SARA MARON 5º
008 JANAINA MARTINS LOPES 6º
002 ANA CRISTINA DE MELLO DEMO 7º
006 MARISA DICKEL DE OLIVEIRA 8º
MÉDICO
INSCRIÇÃO NOME Classificação
003 JORGE MANUEL BORDON AGUERO 1º
001 ISBET NORA PEREZ DE LA FE 2º
004 VINICIUS GIOVANI SACHET MASSONI 3º
006 EMERSON JOSE GUTH 4º
005 NATHALIA ROCHINHAS DA COSTA PORTELLA 5º
002 JOSMAR RAMON KRUGER KLOCK 6º
PROFESSOR DE GEOGRAFIA
INSCRIÇÃO NOME Classificação
003 ROBERTA BRENNER OCHULACKI 1º
005 IEDA MARIA RIEGER PIRES 2º
002 RENATA PIRES BRAGA MONTEZANO 3º
001 BÁRBARA JAYNE BUDKE PAUSE 4º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBA, EM
11 DE JANEIRO DE 2023.

Abel Grave

          Prefeito

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Vagner Oliveira,
Secretário da Administração e Planejamento